
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2021 

PROCESSO ADM Nº. 2607-01/2021 

 

A Prefeita Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, Sra. ANDREIA WAGNER, 

no uso de suas atribuições e nos termos do Inciso XXII do Artigo 4º da Lei Federal n.º 

10.520, de 17/07/2002. c/c o Inciso VI do Artigo 43 da Lei Federal n.º 8666/93, 

HOMOLOGA o procedimento Licitatório - modalidade PREGÃO n.º 036/2021, que 

tem por objeto o “Registro de Preços para eventuais aquisições de Gêneros 
Alimentícios e Materiais de Higiene e Limpeza para atendimento às Secretarias e 
demais Departamentos da Prefeitura Municipal de Jaciara-MT”, onde foram 

vencedoras as empresas RIKA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI  ao valor 

global de R$ 216.968,80 (Duzentos e dezesseis mil novecentos e sessenta oito reais e 

oitenta centavos), MONTORO CARVALHO COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI ao valor global de R$ 819.402,50 (Oitocentos e dezenove mil quatrocentos e 

dois reais e cinquenta centavos), COMERCIAL LUAR EIRELLI EPP ao valor 

global de R$ 36.234,50 (Trinta e seis mil duzentos e trinta quatro reais e cinquenta 

centavos), ORIGINAL PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA EPP ao valor global de 

R$ 30.420,50 (Trinta mil quatrocentos e vinte reais e cinquenta centavos), CYAN 
PAPELARIA E MAT. DE INFORMATICA EIRELI EPP ao valor global de R$ 
471.007,40 (Quatrocentos e setenta um mil, sete reais e quarenta centavos), JEAN C. 
R. SILVA COMERCIO ME ao valor global de R$ 226.076,50 (Duzentos e vinte seis 

mil setenta seis reais e cinquenta centavos), E. MANTOANI COMERCIO DE FRIOS 
LTDA EPP ao valor global de R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais), RENATA K. 
S. BIANCHI & CIA LTDA EPP ao valor global de R$ 44.764,00 (Quarenta e quatro 

mil setecentos e sessenta quatro reais), LUIS GUSTAVO BIANCHI DUARTE LTDA 

ao valor global de R$ 52.074,00 (Cinquenta e dois mil e setenta quatro reais), TREVO 
DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA ao valor global de R$ 
23.250,00 (Vinte e três mil duzentos e cinquenta reais), ALVARO JOSE CAMARGO 
DA SILVA ao valor global de R$ 800,00 (Oitocentos reais), VALE CORTES 
PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI ao valor global de R$ 88.800,00 (Oitenta e 

oito mil e oitocentos reais), J SODRÉ DOS SANTOS SILVA MAXIMO – ME o 

valor global de R$ 52.355,00 (Cinquenta e dois mil e trezentos e cinquenta cinco reais). 

 

Jaciara-MT, 20 de julho de 2021. 

 

ANDREIA WAGNER 

Prefeita Municipal   

 


